
ZARZĄDZENIE NR 171/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla Targowiska Gminnego "Mój 
Rynek" w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579), art. 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2016 
r., poz. 191, 298, i 904) w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. nr 109, poz. 719),Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje:

§ 1. 

Wprowadza się Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Targowiska Gminnego "Mój Rynek" w 
Stegnie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich użytkowników Targowiska Gminnego "Mój Rynek" w Stegnie do zapoznania 
się z treścią Instrukcji oraz do stałego przestrzegania zawartych w niej ustaleń.

§ 3. 

Instrukcję należy aktualizować co najmniej raz na dwa lata, a także po takich zmianach sposobu 
użytkowania obiektu, które wpływają na zmianę warunków ochrony przeciwpożarowej.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 1



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 1



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 2



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 3



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 4



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 5



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 6



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 7



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 8



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 9



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 10



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 11



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 12



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 13



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 14



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 15



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 16



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 17



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 18



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 19



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 20



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 21



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 22



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 23



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 24



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 25



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 26



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 27



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 28



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 29



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 30



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 31



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 32



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 33



Id: 113D5FDB-2A9C-4680-993C-0B74DD7C80A5. Podpisany Strona 34




